



Wahadło Hathor 221 Mały

Cena **380,00 zł**

Numer katalogowy **HAT-02.**

Opis produktu

Mniejsza wersja wahadła Hathor z jedną kulą - jest połączeniem właściwości trzech wahadeł egipskich Isisa, Ozyrysa i Karnaka. Wysyła promieniowanie na dwóch bardzo wysokich częstotliwościach wibracji (kolor świetlisto biały i różowy) - zostały odkryte w ostatnich latach przez niektórych radiestetów przy okazji rozwoju zestawu Prometheus. Te nowe częstotliwości bardzo silnie wpływają na rozwój duchowy, jak również rozwój miłości i współczucia!
Wymiary: L. 70 mm śr. 20 mm, Waga ok. 44 g, mosiądz

Do wahadła dodane jest skórzane etui.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Wykończenie: Mosiądz, Złocony

Hathor

Zostało ono stworzone w Pracowni BAJ we współpracy z Brigitte Schmidt.

Hathor jest jedną z najstarszych i najbardziej znanych bogiń starożytnego Egiptu. Reprezentuje miłość, pokój, piękno, taniec, sztukę i muzykę. Wahadło Hathor honoruje te cechy; Boską Kobiecą i Boską Macierzyńską energię, jak również zasady Kreatywności i Płodności. W mitologii egipskiej Hathor jest często przedstawiana jako kobieta z krowimi rogami i dyskiem słonecznym. Uważana była za opiekunkę ziemi nad Nilem, obcych i wszystkich istot żeńskich. Była żoną Horusa. W mitologii greckiej jej odpowiednikiem była Afrodyta.

Łączy w sobie właściwości trzech egipskich wahadeł: Izis, Ozyrys i Karnak. Zostało stworzone z dwoma kulistymi główkami: dużą i małą. Wysyła promieniowanie na dwóch bardzo wysokich częstotliwościach wibracji (kolor świetlisty biały i różowy), nowym zakresie kolorów, odkrytym przy okazji rozwoju zestawu Prometheus. Te nowe częstotliwości bardzo silnie wpływają na rozwój duchowy, jak również rozwój miłości i współczucia!

Przy użyciu większej kuli wahadło emituje wibracje Ultra Białe, Boskie, Krystaliczne Światło. Jest to wibracja bardzo oczyszczająca, niezbędna podczas wszelkich prac oczyszczających i uzdrawiających.

W przypadku użycia z mniejszą kulą wahadło emituje Boski różowy promień, częstotliwość rezonującą z Boską Miłością i odżywczymi właściwościami Boskiej Kobiecej energii.

Te nowe częstotliwości silnie wpływają na rozwój duchowy, rozszerzenie zdolności duchowych, jak również na rozwój miłości i współczucia. Działa również (jak Izis i Ozyrys) na polecenie mentalne. Np. „Teraz proszę daj mi częstotliwość niezbędną do rozwoju moich zdolności duchowych” lub „Proszę daj mi teraz częstotliwość niezbędną do uwolnienia się od starych lęków i niższych wibracji lub „Proszę daj mi tę częstotliwość, która jest konieczna aby rozwijać umiejętność kochania” lub „Proszę, daj mi częstotliwość niezbędną do przekształcenia teraz mojego ego”. Tutaj nie ma ograniczeń dla poleceń mentalnych. Podobnie jak Izis, Ozyrys i Karnak, Hathor jest emitorem form i może być używany do wspomagania leczenia na odległość! Nieustannie promieniuje własną wibracją!

W praktyce odkryliśmy, że Hathor jest również bardzo odpowiedni do leczenia na duże odległości, a kiedy zamówienia się przyjmą, działa znacznie krócej niż Isis/Ozyrys (przenosi energię znacznie szybciej)!

Wahadło Hathor jest dostępne w kilku wersjach mosiężnych i złotych. Dzięki złoceniu zachowuje piękny wygląd, niezależnie od wpływów środowiska.